
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1009/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia jednostek budżetowych pod nazwami „Centrum Sportu  

i Rekreacji w Łodzi” i „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi” oraz nadania statutu jednostce 

budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XVII/313/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 7 lipca 2011 r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych 

pod nazwami „Centrum Sportu i Rekreacji w Łodzi” i „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi” oraz na-

dania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi” (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2016 r. poz. 2871), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Dyrektor wydaje akty kierownictwa wewnętrznego dotyczące działalności Ośrodka.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. W czasie nieobecności Dyrektora jego obowiązki pełni Zastępca Dyrektora lub wyznaczony przez 

Dyrektora pracownik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz KACPRZAK 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5782


		2016-12-27T08:32:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




